FICHE
TECHNIQUE
Supporte NRZ et PAM4
Prise en charge des PRBS
7/9/11/13/15/23/31/13Q/31Q, SSPRQ outils FEC avancés
Prise en charge du simulateur de canal
RS-FEC Scrambled Idle Pattern
Injection de rafales/erreurs aléatoires

et les performances réelles des commutateurs
réduit l’incertitude, permettant aux fabricants de
qualifier leurs transpondeurs avec confiance
et efficacité.
UNE INTERFACE UTILISATEUR PUISSANTE ET SIMPLIFIÉE
L’interface utilisateur du BA-4000 fournit des résultats de test simplifiés et en temps réel pour chaque canal. Elle nécessite un PC
externe basé sur Windows avec une capacité Ethernet pour exécuter l’interface et l’API.
De 1
00
G
à
80
0G
BA-4000-8-56-PAM pour 800G
BA-4000-8-56-RCNC pour 800G LPO
BA-4000-4-56-PAM pour 400G
BA-4000-8-28-PAM pour 400G
BA-4000-4-28-PAM pour 200G
BA-4000-8-28-NRZ pour 200G
BA-4000-4-28-NRZ pour 100G
BA-4000 Analyseur de bits

8-56-PAM-FEC8 = 8×56 GBd NRZ/PAM4 BERT avec connecteur O-SMPM et simulateur FEC inclus
4-56-HP-FEC4 =  4×56 GBd NRZ/PAM4 BERT (meilleure sensibilité, plage de réception plus étroite)
avec connecteur O-SMPM et simulateur FEC inclus
8-56-HP-FEC8 =  8×56 GBd NRZ/PAM4 BERT (meilleure sensibilité, plage de réception plus étroite)
avec connecteur O-SMPM et simulateur FEC inclus
8-56-RCNC-FEC8 =  8×53 GBd PAM4 BERT (meilleure sensibilité, plage de réception plus étroite)
avec connecteur O-SMPM et simulateur FEC inclus
Options
FEC4 = Logiciel de simulation FEC 4CH a
FEC8 = Logiciel de simulation FEC 8CH b
FGC4 = Générateur et vérificateur de modèle FEC 4CH c
FGC8 = Générateur et vérificateur de modèle FEC 8CH d
BA-4000-XX-XX
Exemple : BA-4000-8-56-PAM-FGC8-FEC8
NUMÉRO DE MODÈLE COMPLET DESCRIPTION
BA-4000-4-28-NRZ 4×28G NRZ BERT
BA-4000-8-28-NRZ 8×28G NRZ BERT
BA-4000-4-28-PAM 4×28G NRZ/PAM4 BERT
BA-4000-4-28-PAM-FEC4 4×28G NRZ/PAM4 BERT avec simulateur FEC
BA-4000-8-28-PAM 8×28G NRZ/PAM4 BERT
BA-4000-8-28-PAM-FEC8 8×28G NRZ/PAM4 BERT avec simulateur FEC
BA-4000-4-56-PAM-FEC4 4×56G NRZ/PAM4 BERT avec simulateur FECr
BA-4000-4-56-PAM-FGC4-FEC4 4×56G NRZ/PAM4 BERT avec générateur et vérificateur de modèles FEC, et simulateur FEC
BA-4000-8-56-PAM-FEC8 8×56G NRZ/PAM4 BERT avec simulateur FEC
BA-4000-8-56-PAM-FGC8-FEC8 8×56G NRZ/PAM4 BERT avec générateur et vérificateur de modèles FEC, et simulateur FEC
BA-4000-4-56-HP-FEC4 4×56G NRZ/PAM4 BERT (meilleure sensibilité, plage de réception plus étroite) avec simulateur FEC
BA-4000-4-56-HP-FGC4-FEC4 4×56G NRZ/PAM4 BERT (meilleure sensibilité, plage de réception plus étroite) avec générateur et vérificateur
de modèles FEC, et simulateur FEC
BA-4000-8-56-HP-FEC8 8×56G NRZ/PAM4 BERT (meilleure sensibilité, plage de réception plus étroite) avec simulateur FEC
BA-4000-8-56-HP-FGC8-FEC8 8×56G NRZ/PAM4 BERT (meilleure sensibilité, plage de réception plus étroite) avec générateur et vérificateur
de modèles FEC, et simulateur FEC
BA-4000-8-56-RCNC-FEC8 8×53G PAM4 BERT (annulation de la réflexion et du bruit) avec simulateur FEC
LISTE DES MODÈLES